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Testo email

Alla c.a. del DS

In allegato l’analisi dei requisiti e proposta progettuale.

Cordiali Saluti.

 _______________________________ 
Prof. Remo Misisca
Professore di Informatica Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro
Professore di Informatica Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Palma” di Corigliano Rossano
Cisco Network Academy Instructor
MCP, MCSE, MCDBA, MCT
Via Fior di Loto, 33 - Corigliano Calabro (CS)
Cell: 328.68.38.918 
Email Personale: misisca.remo@libero.it
Email UniCZ:  r.misisca@unicz.it
PEC: misisca.remo@pec.libero.it

 

 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
66

58
 -

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 E

mailto:misisca.remo@libero.it
mailto:r.misisca@unicz.it
mailto:misisca.remo@pec.libero.it

	Allegati

